
 

 

 

                    03.04.2023 г.  419 

 

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса чтецов  

«Я славлю Родину свою» 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации 

муниципального образования Лабинский район от 22 марта 2023 г.   № 370 

«О проведении муниципального этапа краевого конкурса чтецов «Я славлю 

Родину свою» 3 апреля 2023 года был проведен муниципальный этап 

краевого конкурса чтецов «Я славлю Родину свою» (далее – Конкурс). 

В муниципальном этапе Конкурса приняли участие 18 школьников                      

из 9 образовательных организаций Лабинского района. На основании 

протоколов жюри муниципального этапа п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить: 

1.1. сводную ведомость муниципального Конкурса                          

(приложение № 1); 

1.2. объявить благодарность педагогам, подготовившим 

участников Конкурса (приложение № 2).  

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить                           

на начальника отдела общего среднего образования Н.С. Королёву. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Заместитель начальника  

управления образования                                                                Е. В. Круглякова                                           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

Утверждены приказом 

управления образования 

администрации муниципального 

образования Лабинского района 

                                                                       от 03.04.2023 г. № 419 

 

 

Сводная ведомость муниципального этапа краевого конкурса чтецов  

«Я славлю Родину свою»  

 
№ 

п/п 

Школа Участник Руководитель место 

1.  МОБУ СОШ № 1 имени Героя России 

Н.В. Ростовского города Лабинска 

Шандарова Ирина  Костокова Ольга 

Николаевна 

2 место 

2.  МОБУ СОШ № 1 имени Героя России 

Н.В. Ростовского города Лабинска 

Синельникова 

Василиса  

Киреева Ирина 

Юрьевна 

2 место 

3.  МОБУ СОШ № 1 имени Героя России 

Н.В. Ростовского города Лабинска 

Дементьев Марк  Киреева Ирина 

Юрьевна 

2 место 

4.  МОБУ СОШ № 1 имени Героя России 

Н.В. Ростовского города Лабинска 

Гольнева Полина  Виноградова 

Галина 

Анатольевна 

Гран-при 

5.  МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева  

г. Лабинска 

Удалова Есения  Иванцова Анна 

Геннадьевна 

участник 

6.  МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева  

г. Лабинска 

Алейников Егор  Иванцова Анна 

Геннадьевна 

участник 

7.  МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева  

г. Лабинска 

Фреймут Роман  Иванцова Анна 

Геннадьевна 

участник 

8.  МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева 

 г. Лабинска 

Гуряшина 

Валентина  

Иванцова Анна 

Геннадьевна 

участник 

9.  МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева  

г. Лабинска 

Киракосян Эрика  Иванцова Анна 

Геннадьевна 

участник 

10.  МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева 

 г. Лабинска 

Ефимова 

Маргарита  

Иванцова Анна 

Геннадьевна 

участник 

11.  МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева 

г. Лабинска 

Левенкова 

 Есения  

Иванцова Анна 

Геннадьевна 

3 место 

12.  МОБУ СОШ № 6 им. А.Г. 

Турчанинова г. Лабинска 

Газаева Ясмина  Черномазова 

Елена 

Михайловна 

2 место 

13.  МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Окулов Марк  Лопатина  

Марина 

Александровна 

1 место 

14.  МОБУ СОШ № 13 им  

А. Свашенко станицы Владимирской 

Лабинского района 

Бычкова Антонина  Григорьева 

Любовь  

Ивановна 

1 место 

15.  МОБУ ООШ № 14 им  

А. Свашенко станицы Владимирской 

Лабинского района 

Зинченко Вероника  Шумаева  

Елена  

Юрьевна 

1 место 

16.  МОБУ СОШ № 15 имени Панченко Ирина  Рудас  2 место 



Н.Д. Егорова станицы Зассовской 

Лабинского района 

Ольга 

Анатольевна 

17.  МОБУ СОШ № 21 имени 

А.И. Покрышкина станицы 

Ахметовской Лабинского района 

Миронова Алёна  Баскова 

Екатерина 

Андреевна 

1 место 

18.  МОБУ СОШ № 22 им. 

И.В. Колованова ст.Чамлыкской 

Лабинского района 

Мелихова Юлия  Ломова  

Евдокия 

Сергеевна 

1 место 

 

Начальник отдела общего  

среднего образования                                                                         Н.С. Королёва 

 
 

 


